质管部发〔2022〕041号                   签发人：赖习敏
关于央科藏域牌红景天西洋参胶囊紧急下架的通知

各门店、采购部、仓库：
接武侯区市场局通知，市场上标识为西藏央科生物科技有限公司（委托四川宝兴制药生产）生产的“因央科藏域牌红景天西洋参胶囊”（ID：15803规格：0.3gx24粒 ），发现存在假冒该商品违法添加药品的情形。虽然我司直接从厂家进货，不存在违法添加情形，但为了规避质量风险，按监管部门要求，请各门店将该品种（所有批号）立即下柜、暂停销售，仓库暂停出库。下柜品种请门店妥善保存，不需退回公司，等待监管部门调查后，再通知具体处理意见。
[bookmark: _GoBack]特此通知！

                                   质管部
                              2022年10月28日

主题词：央科藏域牌红景天西洋参胶囊 下架 暂停销售 通知   四川太极大药房连锁有限公司          2022年10月28日印发
拟稿：陈思敏                    核对：何玉英 （共印1份）